
 

 

Istituto Comprensivo Statale “A.Antonelli” 
Via Vescovo Bovio 7/9    28043  Bellinzago Novarese (NO) tel. e fax032198157 

E-mail: segreteria@icantonellibellinzago.it    Pec:noic813002@pec.istruzione.it -  C. F. 4009490031 

www.icantonellibellinzago.gov.it 

____________________________________________________________________________________ 

Bellinzago Novarese, data del protocollo    .      

                     

 

                                                                                                   Al Sito web dell’Istituzione Scolastica 

 All’Albo 

         Agli ATTI 

 

OGGETTO: Provvedimento in autotutela - Graduatorie provvisorie di Circolo e d’Istituto III fascia 

del Personale ATA – DM n. 640 del 30.08.2017 

 

      LA DIRIGENTE SCOLASTICA 

 

Visto il DM n. 640 del 30.08.2017;  

Visto l’art.2 requisiti specifici di accesso alle graduatorie di circolo e di istituto di terza fascia comma 

5 del DM n. 640 del 30.08.2017 personale ATA; 

Accertato che per mero errore materiale la sig.ra Carolina Ferro è stata inserita due volte nella 

graduatoria con codice fiscale differente;   

Avvalendosi di autotutela che l’ordinamento conferisce alla Pubblica amministrazione in presenza di 

errori materiali e di pubblico interesse, accertati e commessi in sede di compilazione delle graduatorie  

 

DISPONE  

 

Per i motivi citati la rettifica, ai sensi dell’art.7 della L.241/90, della graduatoria di istituto III fascia 

del personale ATA per il triennio 2017/2020.A fianco dell’aspirante viene indicata la rettifica  

 

Cognome/Nome Luogo/Data di nascita Inserita in graduatoria con il punteggio nella 

posizione  

FERRO CAROLINA  

  

 

Napoli il 12/04/1989  ASSISTENTE AMMINISTRATIVO n.2208 

 

COLLABORATORE SCOLASTICO. n. 781 

 

mailto:segreteria@icantonellibellinzago.it
http://www.icantonellibellinzago.gov.it/


 La presente disposizione ha efficacia dichiarativa nei confronti dell’aspirante sopraelencata che 

pertanto, non riceverà alcuna notifica individuale del decreto in oggetto. 

Avverso tale disposizione è ammesso reclamo al Dirigente scolastico entro10 giorni dalla 

pubblicazione della graduatoria provvisoria 8 art.9 c.2 D.M.640/2017. 

 

 

La Dirigente Scolastica 

Silvana Romeo 
(Firma autografa sostituita a mezzo stampa 

ai sensi e per gli effetti dell’art.3, c.2 Dlgs n. 39/93 ) 


